
UCHWAŁA NR 115/IX/2019
RADY MIASTA CIECHANÓW

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 64/V/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 lutego 2019 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r, 
poz.506) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 64/V/2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie nadania nazw 
ulicom na terenie miasta Ciechanów (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 4 marca 2019 poz.2889) § 1 ust.1 
pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) ulica Henryka Szczęsnego – ulica odchodząca od ulicy Płońskiej w kierunku wschodnim do ronda 
nowej obwodnicy”.

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy po zmianach, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Ciechanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów

Krzysztof Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 7904



ulica Henryka Szczęsnego

0 200 400 600 800100
Metry

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 115/IX/2019        
Rady Miasta Ciechanów
z dnia 19 czerwca 2019r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7904


		2019-06-27T09:12:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




